PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МИЛОСЛАВСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

	16 августа 2023 года

	№  60/219

р.п. Милославское

	Об аннулировании регистрации Князева А.Н., кандидата в депутаты Совета депутатов Чернавского сельского поселения

Рассмотрев поступившее личное заявление Князева Андрея Николаевича с отказом о дальнейшего участия в выборах кандидата в депутаты Совета депутатов муниципального образования – Чернавское сельское поселение Милославского муниципального района Рязанской области, руководствуясь частью 2 статьи 76 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 13 статьи 35 Закона Рязанской области от 05.08.2011 №63-ОЗ  "О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области " территориальная избирательная комиссия Милославского района
РЕШИЛА:
1. Аннулировать регистрацию Князева Андрея Николаевича, выдвинутого в порядке самовыдвижения, кандидата на выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования – Чернавское сельское поселение Милославского муниципального района Рязанской области пятого созыва по многомандатному избирательному округу №2.
2. Опубликовать данное решение в районной газете «Мое Милославское» и на сайте ТИК Милославского района.
	Председатель ТИК
Милославского района

	Е.Н. Сушилина

	Секретарь ТИК
Милославского района

	Н.В. Нистратова